Resistenze elettriche
FILTRI PIANI DA CANALE
SERIE FLK
Modello
Media filtrante a pannello, microfibre ininfiammabili, classe di
filtrazione G4. Separazione 91% Il filtro è sostenuto da una rete
che lo mantiene piano Contenitore in acciaio zincato con portello
d’ispezione facilmente apribile per ispezione e manutenzione.
Connessione ai canali tramite raccordi circolari DIN 24145.  Filtro
non rigenerabile, sostituire quando la perdita di carico è 1,5 volte
superiore alla perdita di carico a filtro pulito. Temperatura
massima 100 °C.
Type
Dimensioni [mm]
Peso[kg]
Filtro diricambio
D A B C E
TipoclasseG3 Tipoclasse G4 Dimensioni [mm]
FLK-B-100 100 211 170 120 195 2,1 G3-B-100P+M G4-B-100P+M 298 x 180
FLK-B-125 125 221 205 140 215 2,1 G3-B-125P+M G4-B-125P+M 333 x 215
FLK-B-150 150 271 235 155 230 2,3 G3-B-150P+M G4-B-150P+M 390 x 245
FLK-B-160 160 271 235 155 230 2,3 G3-B-160P+M G4-B-160P+M 390 x 245
FLK-B-200 200 321 275 180 311 3,5 G3-B-200P+M G4-B-200P+M 461 x 285
FLK-B-250 250 368 323 230 361 3,5 G3-B-250P+M G4-B-250P+M 567 x 335
FLK-B-315 315 431 390 330 461 6,1 G3-B-315P+M G4-B-315P+M 762 x 400
FLK-B-355 355 521 495 455 586 8,4 G3-B-355P+M G4-B-355P+M 1021 x 505
FLK-B-400 400 521 495 455 586 8,4 G3-B-400P+M G4-B-400P+M 1021 x 505
AC
E
Bi
D
Perdita di carico filtro G3
200
180
160
140
120
100
8 0
6 0
4 0
2 0
0 0 500 1000 1500 2 0 0 0 2 5 0 0 3 0 0 0 3 5 0 0 4 00 0
Portata aira (m3/h)
P
er
di
ta
di
 c
ar
ic
o
[P
a]
200
180
160
140
120
100
8 0
6 0
4 0
2 0
0 0 5 0 0 1 00 0 1 50 0 2 00 0 2 50 0 3 00 0 3 50 0 4000
100 125 160 200 250 315 355 400
Perdita di carico filtro G4
Portata aira (m3/h)
P
er
di
ta
di
 c
ar
ic
o
[P
a]